СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 30 »  марта   2011 года   №  29/6
      г.Новохоперск

Об избрании заместителя председателя Совета
народных депутатов четвертого созыва
Новохоперского муниципального

района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 26,  статьей 30 Устава Новохоперского муниципального района,  Регламентом Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района
РЕШИЛ:

1.Считать избранным заместителем председателя Совета народных депутатов четвертого созыва Новохоперского муниципального района Воронежской области на постоянной основе  депутата от избирательного округа   № 1 Дмитриенко Валерия Григорьевича   на срок полномочий Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района четвертого созыва с  30  марта  2011 года.

2.Опубликовать данное решение в районной газете «Вести».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального района                                                             А.А.Калюжин